

Dodavatel: BOXED, s.r.o Velflíkova 4 160 00 Praha 6 IČ: 27243842 DIČ: CZ27243842	Číslo účtu: 1041024652/5500 SWIFT banky: RZBC CZ PP IBAN: CZ775500000001041024652 Variabilní symbol: 1901100995 Konstantní symbol: 0308 Objednávka číslo: 1908901043 Ze dne: 30.08.2019	Odběratel: Mateřská škola Čakovice III Schoellerova 936/28 / 19600 Praha 9 IČ: 75116529 DIČ:
Forma odběru: Forma úhrady: převodem Datum vystavení: 30.08.2019 Datum splatnosti: 19.09.2019 Datum uskutečnění zdanit. plnění: 30.08.2019	Konečný příjemce: / Ludmila Varganová 733503004	

popis položky	množství	záruka	j. cena	sleva	cena	el.odpad	% DPH	DPH	celkem Kč
BOXED Školní Vybavení učeben 3BOX	1		30685.95	0.00	30685.95	0	21%	6444.05	37130.00
DELL Počítač iCore 3020 MICRO SN#: 1P68952 BSN#: 5426061	1	12	4942.23	0.00	4942.23	0	21%	1037.87	5980.10
IOEM Ostatní AL Box SN#: b19649fb9a BSN#: 5426062	1	36	14783.00	0.00	14783.00	10	21%	3106.53	17899.53
BOXED Školení Základní školení produktu a software 3BOX	1	24	810.00	0.00	810.00	0	21%	170.10	980.10
dopravné			0		0		21%	0.00	0
součet položek:					51221	10		10758.55	61990
celkem:									61990

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat penále ve výši 0,1% za každý den prodlení, pokud není smluvně ujednáno jinak.

Boxed, s.r.o. C 107167 vedená u Městského soudu v Praze

Smlouva se řídí všeobecnými obchodními podmínkami a reklamačním řádem, které jsou platné od 01.01.2010 a jsou k nahlédnutí v sídle společnosti nebo před objednáním zboží na web stránkách společnosti www.boxed.cz/kontakty#dokument.

Rekapitulace (Kč)	
základ pro DPH:	51231,- Kč
DPH 21%:	10759,- Kč
Poplatky za elektroodpad:	12,- Kč
celkem:	61990,- Kč
Zaokrouhlení	0,45,- Kč

Vystavil : Vystaveno automaticky z informačního systému BOXED, s.r.o. Velflíkova 4, 160 00 Praha 6 IČ: 27243842, DIČ: CZ27243842 tel./fax: +420 223 268 500 info@boxed.cz, www.boxed.cz DORUČOVACÍ ADRESA: Jenečská 1304, 273 51 Unhošť	Odběratel: MŠ ČAKOVICE III. PROVOZOVNA BERMANOVA SCHOELLEROVA 936, PRAHA 9 - ČAKOVICE IČ: 751 165 29
---	---

ze "žablon" 30.719,- Kč
 z "provozu" 31.271,- Kč

SDHM .. 61.009,90 Kč

ZAPLACENO

13-09-2019